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M.&M. STUNT sh.p.k
L81330030R

BILANCI KONTABEL

Periudha Kontabél: 01/01/2019- 31/12/2019

Monedha: LEKE

AKTIVET

Shenime

Ndryshimet 4/

Vit raportues | Vitl paraardhes

Aktivet Afatshkurtra

-

Mjete monetare

6,104 128,981 (122,877)

- |Arka

- |Banka

6,104 128,981 (122,877)

nN

Investime

- |Ne tituj pronesie le njesive ekonomike brenda grupit

Aksionet e vela

Te tjera financiare

w

Te drejta te arketueshme

49,072 36,634

- |Nga aktiviteti i shirylezimit

Nga njesite ekonomike brenda grupit ku ka interesa
pjesemarrese

Te ljera

49,072 36,634

- |Kapital i nenshkruar i papaguar

Inventaret

- |Lende e pare dhe maleriale le konsumueshme

Prodhime ne proces dhe gjysemprodukle

Produkte te galshme

- [Mallra

LIRS E- Y-S

- |Aklive Biologjike (Gje e gjalle ne rritje e majmeri)

AAGJIM (le mbajtura per shilje)

Parapagime per inventar

Shpenzime te shiyra

-]

Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara

Totali per Aktivet Afatshkurira

55,176 165,615

Aklivet Afatgjata

-

Aktive financiare

- [Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit

. |Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda

rupit
_ |Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa

pjesemarrese

Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka
inleresa pjesemarrese

- [Tituj te tjere te mbaijtur si aklive afatgjata

- |Tituj te tjere te huadhenies

Aktivet materiale

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

14

Te tjera instalime dhe pajisje

- |Parapagime per aklive materiale dhe ne proces

w

Aktivet biologjike afatgjata

-

Aklivet afatgjata jomateriale

Koncesione, patenta, licenca, marka lreglare, te
drejta dhe aktive te ngjashme

.

Emri i mire

- |Parapagime per AAJM

(]

Aktive tatimore te shtyra

@

Kapitali | nenshkruar i papaguar Tyt bt

Totali per Aktivet Afatgfala

TOTALI | AKTIVEVE

165,615 (110,439)

55,176

Adminislratori i shogerise
Marco Valtancoli



M.&M. STUNT sh.p.k
L81330030R

BILANCI KONTABEL
Periudha Kontabél: 01/01/2019- 31/12/2019

Monedha: LEKE

PASIVET

Shenime

Viti
raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrimet Afatshkurtra

336,107

256,865

79,242

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve te kredise

Arketime ne avance per porosi

Te pagueshme per aklivitetin e shfrytezimit

14,810

Deftesa te pagueshme

(14,810)

Te pagueshme nda] njesive ekonomike brenda grupit

Te pagueshme ndaj njesive ek. ku ka int. pjesemarrese

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve

336,107

235,368

100,749

Te pagueshme per detyrimet tatimore

6,697

(6,697)

Te pagueshme per shpenzimet e konstatuara

Te ardhurat e shtyra

Provizione

Totall per Detyrimet Afatshkurtra

336,107

256,865

Detyrimet Afatgjata

3,000

3,000

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

|Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ek. ku ka int. pjesémarrése

Té tjera t& pagueshme

3,000

3,000

Te pagueshme per shpenzimet e konstatuara

Te ardhura te shtyra

Wi

Provizionet

Provizione per pensionet

Provizione te tjera

Detyrime tatimore te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

3,000

3,000

Totall | detyrimeve

339,107

259,865

KAPITALI DHE REZERVAT

Kapitali | nenshkruar

137,445

137,445

Primi I lidhur me kapitalin

Rezerva rivieresimi

1
2
3
4

|Rezerva te tjera

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Rezerva statutore

Fitimet e pashperndara

(231,695)

(231,695)

Fitimi/Humbja e vitit financiar

(189,681)

(231,695)

42,014

Totall per kapitalin

(283,931)

(94,250)|

(189,681)|

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT

55,176

165,615 |

(110,439)

Administratori i shogerise

Marco Valtancoli



M.&M. STUNT sh.p.k

L81330030R

PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Kontabdl: 01/01/2019- 31/12/2019

Monedha: LEKE

NrlPershkrimi

Shenime

Viti ushtrimor

Viti parardhes

Ndryshimi +/-

—

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

13

50,086

359,465

(309,377)

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme
dhe prodhimit né proces

N

14

Puna e kryer nga njésia ek. dhe e kapitalizuar

W

15

=

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Totall te ardhurave nga veprimtaria

50,088

359,465

(309,377)

<1

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

91,592

91,692

- |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Te tjera shpenzime

91,592

91,592

[=z]

Shpenzimet e personelit

132,401

309,305

(176,904)

- |Paga dhe shperblime

18

113,455

265,043

(161,588)

Shpenzime le sigurimeve shoqerore/shendetesore
(paraqitur vecmas nga shpenzimet per pensionet)

18

18,946

44,262

(25,316)

~I

Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

19

©

Shpenzime té tjera shfrytézimi

263,369

Totali | shpenzimeve

223,993

562,674

(338,661)

Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

(173,905)

(203,209)

29,304

Te ardhura te tjera

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa
pjesémarrése (paraqitur vegmas téardhurat nga njésité
ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e ijera pjesé e
aktiveve afatgfata (paraqitur vegmas té ardhurat nga
nfésité ek. brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura (8 tjera té
- |ngjashme (paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ek.
brenda grupit)

[ [Zhvlerésimi | aktiveve/investimeve financlare ta
mbajtura si aktive afatshkurtra

(=)

Shpenzime financiare

(15,776)

(26,487)

12,710

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme
(paraqitur vegmas shpenzimet pér t'u paguar tek
- |njésité ek. brenda grupit)

(13,294)

(14,705)

1,412

Shpenzime té tjera financiare

(2,482)

(13,781)

11,299

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi (Humbja) para Tatimit

(189,681)

(231,695)

42,014

Shpenzimet e tatimit mbli fitimin

21

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

= |Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

Fitimi (Humbja) neto e vitit financlar

(189,681)

(231,695)

42,014

Fitimi (Humbja) per :

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Administratori i shogerise

Marco Valtancoli
MeM STUNT SHPK
Lg1330030R
TLINZE SH.1 K, 24P, 1
K IJASﬁALAE 2460



M.&M. STUNT sh.p.k
L81330030R

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE - Metoda indirekte
Periudha Kontabél: 01/01/2019- 31/12/2019

Monedha: LEKE

Viti raportues

Viti paraardhes

Fluksi | parave nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

(189,681)

(231,695)

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvlerésimi i akliveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e akliveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera

(36,634

Rénie/(rritje) né inventaré

(12,438)

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

79,242

259,865

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aklivitetin e shirytézimit

(122,877)

(8,464

Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

- [Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve

[P [Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

- Pagesa pér blerjen e akliveve afalgjata materiale

- |Arkétime nga shitja e akliveve afatgjata materiale

- [Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve & tjera

Dividenté té arkétuar

| Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

- |Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

100

- |Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

- |Hua té arkétuara

- |Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

- [Riblerje e aksioneve té veta

- |Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

- |Pagesa e huave

- |[Pagesé e detyrimeve té girass financiare

- |Interes i paguar

- |Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

100

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve

moneta (122,877)

(8,364)

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

128,981

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare

Mjetet monetare né fund té periudhés

6|104

128,981

Administratori i shogerise

Marco Valtancoli
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SHENIMET SHPJEGUESE

Hartimi i Pasqyrave Financiare te shogerise "M.&M. STUNT sh.p.k" sh.p.k pervitin ushtrimor 2019 eshte
bere sipas kerkesave te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit dhe Ligjit nr. 9228 date 29.04.2004, "Pér
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare". Ato jane pergatitur ne perputhje me SKK2 mbi bazen e konceplit

te materialitetit.

A- Shpjegimet e zerave te Aktivit te bilancit

1 Mijete monetare
Mjetet monetare jane vieresuar me kursin e Bankes se Shqiperise me date 31.12.2019.
Gjendja e lyre ne arke dhe sipas bankave eshte si me poshte:

shenimi

1

Gjendja ne fillim te
Hyrje Dalje

.| Emertimi periudhes

Gjendja ne fund

te periudhes

I. | Mjete monetare ne hanke 128,981 47,553 170,431

6,104

170,431

1 | Bank OTP ALL 128,981 47,663

6,104

Mjete monetare ne arke -

1 | Arka ALL e

6,104

Totali 128,981 47,563 170,431

Aktive te tjera afatshkurtra financiare
Gjendja e klienteve gjate periudhes paragitet si me poshte:

shenimi

[Kiiente per malira, produkte e sherbime ne fillim te periudhes

50,088

Shtesat gjate vilit (Faturimet)

Pakesimet gjate vitit (Arketimet)

50,088

Gjendja e klienteve ne fund te periudhes

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
Gjendja e kerkesave te tjera te arketueshme nga aksionaret e shogerise ne fund te periudhes

kontabel dhe te tjera paragitet si me poshte
| shenimi

3

Emertimi

Gjendja ne fund

te periudhes

Parapagime te ljera (418)

Te drejta ndaj ortakeve (455)

Talim mbi ftimin (444)

TVSH (445)

49,072

Detyrime doganore (4461)

Shpenzimete periudhave te ardhshme

Totali

49,072

4 |Inventari

Gjendja e inventarit ne fund te periudhes paragitet:

shenimi

&

Lendel e para

Inventari imet

Konsumi inventarit imet

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

N WM —

Parapagesat per furnizime

| Totali:

5 Aktive afatgjata materiale
Ne pasqyren e meposhime paragitet gjendja dhe ndryshimi AAM, amoriizimi i llogaritur si dhe

viera neto e tyre gjate periudhes kontabel:

shenimi

5

Gjendja ne fillim te

Shtesa Pakesime

.| Emertimi periudhes

Gjendja ne fund

te periudhes

Truall

Rikonstruksion Ndertese :




- | Amortizimi % . :

- | Vlera neto &

3 | Aklivet patrupezuara ¥ & .
- | Amortizimi P 4 :

- | Vlera neto B

4 | Mjete Transporti . -

- | Amorlizimi

- | Vlera neto “ .

5 [Mobilje dhe Paisje zyre - . s

- | Amortizimi . @ i

- | Vlera neto % .

6 | Paisje informatike

- | Amortizimi

- | Vlera neto i -

7 | Te tjera Aklive .
Amortizimi -

- | Vlera neto - -

Totali i vleres neto - -

B- Shpjegimet e zerave te Pasivit te bilancit

6 Huamarrjet afatshkurtra

Shumat e huave afatshkurtra te marra per gellime financimi, pjesa e huave afatgjata dhe delyrimeve

te girase financiare (leasing) ge do te paguhen brenda 12 muajve te ardhshem, paragitet:

shenimi 6
Gjendja ne fillim te Gjendja ne fund
Shtesa Pakesime
Emertimi periudhes te periudhes
- | Hua afatshkurter -
- | Pagesat e huave afatgjata
Totali - - - -
7 Te pagueshme ndaj furnitoreve
Gjendja e furnitoreve gjate periudhes paragitet si me poshte:
| shenimi 7
Furnitore per mallra, produkte e sherbime ne fillim te periudhes 14,810
Shtesal gjate periudhes kontabel (Blerjet) 74,627
Pakesimet gjate periudhes kontabel (Pagesat) 89,437
Gjendja e detyrimeve ndaj furnitoreve ne fund te periudhes -
8 Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrimet per punonjesit gjate periudhes paraqiten si me poshte:
shenimi 8
Gjendja ne fund
Emertimi te periudhes
- | Paga e shperblime 336,107
- | Te tjera
Totali: 336,107

9 Detyrimet tatimore
Detyrimet ndaj shtetit sipas llojit te tatimeve ne fund te periudhes kontabile paragiten si me poshte:

| shenimi

9

Emertimi

Gjendja ne fund

te periudhes

Tatim mbi fitimin

- TVSH

| Sigurimet Shogerore

Tatimi ne Burim

Akcize

| Te tjera

Totall

10 Huate tjera




Delyrimel ndaj aksionereve dhe te ljera paragiten si me poshte:

[ shenimi 10
Gjendja ne fund

Emertimi te periudhes
Detyrime ndaj orlakeve 3,000
Detyrime fe tjera udhetimesh

Totali 3,000

11 Parapagimet e arketuara

Parapagimel e arketuara nga shogeria ne fund te periudhes kontabile paragiten si me poshle
shenimi 11

Gjendja ne fund
Emertimi te periudhes
Parapagime te arkeluara
Te tjera
Totali -

12 Huat afatgjata
Shumat e huave afatgjata (hua, bono & gera financiare - leasing, pa perishire pjesen qge do te

shlyhen brenda 12 muajve), te marra nga shoqeria, paraqiten si me poshte:
shenimi 12
Gjendja ne fillim te Gjendja ne fund
Shtesa Pakesime
Nr.| Emertimi periudhes te periudhes
1 [ Hua afatgjate -
2 | Bono =
3 | Qera financiare «
4| Te tjera -
Totali - - - -
C- Shpjegimet e te Ardhurave & Shpenzimeve

13 Shitjet neto
Te ardhurat e perfituara nga shitja e produkteve, mallrave dhe sherbimeve te kryera nga shogeria gjate

periudhes kontabel paragiten si me poshte:

| shenimi 13
Gjendja ne fund

Emertimi te periudhes

Shitje produkle té galshme (701)
Shitje sherbime (704)

Shitje mallra (705) 50,088
Shitje materiale furniturash (707)

| T& ardhura te tjera (708)
Totali 50,088

14 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shirytezimit
Te ardhurat qe peritohen jo prej rrjedhes normale te veprimtarise ekonomike:

[ shenimi 14
Gjendja ne fund

Emertimi te periudhes
Té ardhura nga shitja e AAM (762)
Dhurata e ndihma té marra (764)

Té ndryshme (757, 758 & 778)
Totali &

15 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme, mallrave dhe prodhimit ne proces
Sipas SKK 2 pakesimi i gjendjes se mallrave, produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces njihen
si shtim i shpenzimeve, ndersa rritja e tyre konsiderohet si pakesim i shpenzimeve

| shenimi 15



Gjendja ne fund

16 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

veprimtarile kryesore paresore, te cilat paragiten si me poshte:

Emertimi te periudhes
Ndryshimi i gjendjeve t& mallrave 16 blera (603)
Ndryshimi i gjendjeve & produkteve (714)
Totali %
Sipas SKK2 ne kete grup perfshihen kostoja e mallrave, lendeve te para dhe sherbimeve ne
| shenimi_ 16

Emertimi

Gjendja ne fund

te periudhes

Blerje materialesh té para (601)

Blerje materialesh té tjera (602)

Shpenzime Transport malli (6271)

Blerje mallra (605)

Taksa doganore (6381)

Blerje amballazhe (606)

Totali

17 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ne kete grup shpenzimesh perfshihen kostot e sherbimeve kryesore administrative ge nuk lidhen
drejtperdrejt me veprimtarite paresore, te cilat paraqiten si me poshte:

shenimi

17

Emertimi

Gjendja ne fund

te periudhes

Blerje karburant (604)

Sherbime konsulence dhe kontabiliteti (611)

62,189

Shpenzime doganore dhe nga te trele (611)

Qira (613)

Shpenzime mirembaitje (615)

Shpenzime siguracione (616)

Sherbime kancelari dhe te tjera (618)

Shpenzime reklame (624)

Transferime, udhétim e dieta (625)

Shpenzime postare dhe telekomunikacion (626)

Shpenzime per shitjen e AAM (652)

Subvencione e ndihme té dhéna (653)

Shpenzime pér pritje e dhurata (654)

Humbje nga mosarketimi i kérkesave mbi té tretet (656)

Penalitete, gjoba e démshpérblime (657)

2,403

Talime e taksa te tjera (633, 632 & 638)

27,000

Té tjera shpenzime rrjedhése (648 & 658)

Totall

91,592

18 Shpenzimet e personelit
Shpenzimet e kryera nga shogeria per punonjesit gjate periudhes kontabel paragilen:

| shenimi

18

Gjendja ne fund

Emertimi te periudhes
| Pagat e personelit (641) 113,455
Kontributi sig.shogérore (644) 18,946
Totali 132,401

19 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi
Llogaritja e amortizimit eshte bere duke marre parasysh jeten e dobishme akliveve. Per ndertimet

eshte perdorur metoda lineare, ndersa grupet e tjera jane llogaritur me vieren e mbetur.

| shenimi

19

Emertimi

Gjendja ne fund

te periudhes




Ndertesa (Rikonstruksion Zyre)
Makineri dhe paisje

Mijete transporti

Mobilje dhe Paisje Zyre

Paisje informatike

Te tjera Aklive

Totali

20 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te realizuara nga shoqeria gjate periudhes kontabel pasqyrohen
ne tabelen e meposhtme:

| shenimi 20
Gjendja ne fund

le periudhes

Emertimi
4

Té ardhura nga interesat (767)
Té ardhura financiare té tjera (768)
Shérbime bankare (628) 13,298
Shpenzime pér interesa (667)

Té tjera shpenzime financiare (668

Fitime nga kémbimet valutore (769 (56)
Humbje nga kémbimet valutore (669) 2,539
Totali 15,784

21 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Me poshte po paraqesim perllogaritjen e kryer per tatimin mbi fitimin;

shenimi 21
“Te ardhurat dhe shpenzimet | Te ushtrimit Talimore
Te ardhurat 50,088 50,088
Shpenzimet 239,769 239,769
| Shpenzimet e pazbriteshme 2,403
Rezultati Fitim / Humbje (189,681) (187,278)
Humbje e mbartur -
Fitimi i tatueshem neto (187,278)
Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 15% -
Parapagime
Tatimi per t'u paguar 8
Administratori

Hartuesi

Marco Valtancoly

MeM STUNT SHP
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M.&M. STUNT sh.p.k

L81330030R
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2019
[l | Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2019 Shtesa Pakesime 31/12/2019
1 |Toka 0
2 |Mjete Transporli 0 0 0
3 [Makineri,paisje 0 0 0 0
4 [Mobilje dhe Paisje zyre 0 0 0 0
5  |Pajisje Informatike 0 0
1 |zZyre 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2019
o ; Gjendje i Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2019 Shtesa Pakesime 31/12/2019
1 |Toka 0
2  |Mjete Transporti - -
3 |Makineri,paisje - - -
4 |Mobilje dhe Paisje zyre - - - -
5 |Pajisje Informatike 3
1 |2Zyre -
2
3 -
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019
Nr ) Emertimi Sasia 01%??2331 9 Shtesa Pakesime 3 5 42?32}91 9
1 |Toka | 0 0 0 0
‘2 ' |Mjete Transporti 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje’ - 0 0 0 0
4} |Mobilje dhe Paisje zyre 0 0 0 0
5 [|Pajisje Informatike 0 0 0 0
1 |zyre 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0 0 0 0
TOTALI - -
Administratori
Marco Valtancoli
meM STUNT SHPK
Lataauu%(ﬂﬂm ,
1
prI7 LINZE SH. K, 20
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M.&M. STUNT sh.p.k
L.81330030R

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit ne date 31.12.2019

Nr  |Lloi i automjetit Kapaciteti Targa Vlera e mbetur
1
2
3
4
5
6
1
TOTAL

Administratori i shoqerise

Marco Valtancoli
M&M STUNT SHPK
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M.&M. STUNT sh.p.k
L.81330030R

GIENDJA E INVENTARIT 31.12.2019

Pershkrim Sasi Cmim Viefte

Administratori i shogerise

Marco Valtancoli

MeM STUNT SHPK
OR




